
Eyeshop ApS

CVR-nr.: 26626048

Strandvejen 120B
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Karsten Jacques Honoré
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Eyeshop ApS
Strandvejen 120B
8000 Aarhus C
e-mailadresse: k.honore@hotmail.com
CVR-nr.: 26626048
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. – 55.242, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 261.263.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 119.737.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2025 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.242	-15.807
Personaleomkostninger	1	-309.318	-67.496
Resultat af ordinær primær drift		-364.560	-83.303
Andre finansielle indtægter	2	29.608	39.923
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-1.010
Ordinært resultat før skat		-334.952	-44.390
Skat af årets resultat	4	73.689	9.766
Årets resultat		-261.263	-34.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-261.263	-34.624
I alt		-261.263	-34.624

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		497.979	808.005
Tilgodehavende skat		73.689	9.766
Tilgodehavender i alt		571.668	817.771
Likvide beholdninger		2.907	11.671
Omsætningsaktiver i alt		574.575	829.442
AKTIVER I ALT		574.575	829.442

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-244.737	16.526
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-119.737	141.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		646.741	640.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.571	12.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.312	687.916
Gældsforpligtelser i alt		694.312	687.916
PASSIVER I ALT		574.575	829.442

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	16.526	0	141.526
Årets resultat	0	-261.263		-261.263
Egenkapital, ultimo	125.000	-244.737	0	-119.737

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	304.911	65.901
Øvrige personaleomkostninger	0	1.298
Andre omkostninger til social sikring	4.407	297
	<u>309.318</u>	<u>67.496</u>

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 29.608 vedrører renter kr. 29.608 af mellemregning med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 0 vedrører renter kr. 0 af mellemregning med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	-73.689	-9.766
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-73.689</u>	<u>-9.766</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KH Aarhus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2024 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillede nogen form for sikkerheder af selskabet.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1